
2020年6月2日

電源開発株式会社

～第68回定時株主総会に関するお知らせ～
新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
当社は、2020年6月25日（木曜日）に第68回定時株主総会を開催する予定でございますが、新型コロ

ナウイルス感染症拡大防止への対応について、下記のとおりご案内いたしますとともに、株主の皆様の
ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

〈株主様へのお願い〉
新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、本総会につきましては、極力、書面の郵送またはイン

ターネットにより事前に議決権を行使していただき、株主様の健康状態にかかわらず、株主総会当日
の会場へのご出席をお控えいただくようご検討をお願い申し上げます。特に、ご高齢の方や基礎疾患
等のある方、妊娠中の方は株主総会当日の会場へのご出席はお控えください。書面の郵送またはイン
ターネットによる議決権の行使につきましては、同封の招集ご通知の4ページから6ページをご参照く
ださい。

〈株主総会の日時および場所について〉
以下のとおり、開始時刻および開催場所が前回と異なりますので、ご注意ください。

・日時　　2020年6月25日（木曜日）午前11：00（受付開始 午前10：30）
・場所　　東京都中央区築地四丁目6番4号　BIZCORE（ビズコア）築地

（地図は同封の招集ご通知の末尾をご参照ください。）

〈当日の対応について〉
当日は以下の対応を予定しております。あらかじめご了承のほどお願い申し上げます。

・ 株主様同士の間隔を広くとるよう、座席の間隔を空けて準備いたします。席数は70席（前回の10
分の１程度）となります。当日の入場は先着順とし、定員を超える場合は入場をお断りさせていた
だきます。

・検温の実施など、感染症拡大予防措置をとらせていただく場合がございます。
・体調不良と思われる方の入場はお断りさせていただきます。
・お土産のご用意はございません。
・お飲み物の配付はございません。
・展示物はございません。
・報告事項のご報告の簡略化などにより、所要時間を短縮いたします。

〈ご来場される株主様へのお願い〉
・マスク着用などの感染リスク低減にご配慮いただきますようお願い申し上げます。

株主総会当日までの感染状況や政府等の動向により上記対応を更新する場合がございます。
当社ウェブサイトより適宜情報をご確認くださいますよう、あわせてお願い申し上げます。

当社ウェブサイト　株主総会情報：https://www.jpower.co.jp/ir/ann01040.html

以　上　　

株主の皆様へ

010_0435580922006.indd   1 2020/05/20   15:24:21


